
 
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16.07.2015 № 221 

 
с. Сямжа 

  
 

Об утверждении отчета об испол-
нении бюджета  района за 1 полу-
годие 2015 года 
 

     
 
В соответствии с  частью 5  статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета района за 1 полугодие 2015 го-

да: 
- по источникам финансирования дефицита бюджета согласно                  

приложению № 1; 
-  по доходам бюджета района согласно приложению № 2; 
-  по расходам бюджета района согласно приложениям  № 3,4,5; 
-  по муниципальным программам согласно приложению № 6; 
-  по резервному фонду согласно приложению № 7. 
2. Направить отчет об исполнении бюджета района за 1 полугодие 2015 го-

да в Представительное Собрание Сямженского муниципального района и             
Контрольно-счетный орган Представительного Собрания Сямженского муни-
ципального района. 

3.Опубликовать сведения об исполнении бюджета района за 1 полугодие 
2015 года  в газете «Восход». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном       
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района         
http:// сямженский-район.рф. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на на-
чальника Управления финансов, заместителя главы  администрации района 
Рахманову Л.Е. 

 
 

   
Глава района                                                   А.Б.Фролов 
 

                                                 
 
 
 
 


